
 
dipartimento di 
 Matematica  

 
il direttore 

  

  

Decreto n.4B/2023  

  

Affidamento incarico a titolo oneroso del precorso Calcolo delle Probabilità e statistica 
  

 I L D I R E T T O R E  
    
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 13 dicembre 2022 che ha 

richiesto l’attivazione di 3 corsi di rafforzamento competenze iniziali 

VISTA la nota protocollo n. 6729 del 16.01.2023 a firma della Prof.ssa Anna 
Paterno, Delegata del Rettore ai Percorsi Formativi, e della Dott.ssa 
Adriana Agrimi, Dirigente della Direzione Ricerca, terza missione e 
internazionalizzazione, con la quale è stata comunicata l’approvazione dei 
progetti proposti dal Dipartimento di Matematica; 

PRESO ATTO che per la realizzazione dei 3 progetti è stato stanziato un finanziamento 
complessivo pari rispettivamente a € 2.000 (duemila), omnicomprensivi, 
per ciascun progetto 

RAVVISATA  l’urgenza di affidare l’incarico, trattandosi di un’attività da svolgere prima 
dell’inizio del II semestre A.A. 2022/2023.  

VISTO  L’esito della commissione istruttoria per la valutazione delle domande 
arrivate a seguito dell’avviso di vacanza Precorso a Calcolo delle 
Probabilità e statistica A.A 2022/23;  

 

D E C R E T A  

 

L’affidamento a titolo oneroso del precorso Calcolo delle Probabilità e statistica A.A 2022/23 

per un totale di 40 ore (24 ore di lezioni e 16 ore di preparazione materiale didattico), per il Corso 

di Laurea Triennale in Matematica alla Dott.ssa. Maria Elena GRISETA, Assegnista di Ricerca 

c/o il CNR.  

  

  

Bari, 27.01.2023  Il Direttore 

F.to Anna Maria CANDELA 

  


